ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

КАРГОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 01 июня 2023 года № 54

О внесении изменений в Указания о порядке

применения целевых статей классификации

расходов бюджета Каргопольского муници-

пального округа Архангельской области

         В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

пунктом 21 Порядка формирования и применения кодов бюджетной классификации

Российской Федерации, их структуре и принципах назначения, утвержденного приказом

Министерства финансов Российской  Федерации от 24.05.2022 № 82н, статьей 7

Положения о бюджетном процессе в Каргопольском муниципальном округе

Архангельской области, утвержденного решением Собрания депутатов Каргопольского

муниципального округа Архангельской области от 10.11.2020 № 22, приказываю:

1. Внести следующие изменения в Указания о порядке применения целевых

статей классификации расходов бюджета Каргопольского муниципального округа

Архангельской области, утвержденные приказом Финансового управления

администрации Каргопольского муниципального округа Архангельской области от

14.11.2022 № 139, (далее – Указания):

1.1 дополнить пункт 2.9 Указаний новыми абзацами с 12-42 следующего

содержания:

«- S8421 Развитие территориального общественного самоуправления в

Архангельской области (реализация проекта «Отдыхаем вместе» ТОС «Нокола»)

По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на

реализацию проекта «Отдыхаем вместе» территориального общественного

самоуправления «Нокола», софинансируемый за счет средств областного бюджета.

 - S8422 Развитие территориального общественного самоуправления в

Архангельской области (реализация проекта «Северная сказка» ТОС «Лядинский круг»)

По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на

реализацию проекта «Северная сказка» территориального общественного

самоуправления «Лядинский круг», софинансируемый за счет средств областного

бюджета.

- S8423 Развитие территориального общественного самоуправления в

Архангельской области (реализация проекта «Сценическая площадка» ТОС

«Лодыгинские просторы»)

По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на

реализацию проекта «Сценическая площадка» территориального общественного

самоуправления «Лодыгинские просторы», софинансируемый за счет средств

областного бюджета.

- S8424 Развитие территориального общественного самоуправления в

Архангельской области (реализация проекта «ГТО, встречай друзей-2» ТОС «Народная

воля»)

По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на

реализацию проекта «ГТО, встречай друзей-2» территориального общественного

самоуправления «Народная воля», софинансируемый за счет средств областного

бюджета.

- S8425 Развитие территориального общественного самоуправления в

Архангельской области (реализация проекта «Музей Ретро-мототехника» ТОС

«Спортивная Сиреневая»)

По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на

реализацию проекта «Музей Ретро-мототехника» территориального общественного

самоуправления «Спортивная Сиреневая», софинансируемый за счет средств областного

бюджета.

- S8426 Развитие территориального общественного самоуправления в

Архангельской области (реализация проекта «Тепло родному клубу-этап 2» ТОС

«Троицкая сторонка»)

По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на

реализацию проекта «Тепло родному клубу-этап 2» территориального общественного

самоуправления «Троицкая сторонка», софинансируемый за счет средств областного

бюджета.

- S8427 Развитие территориального общественного самоуправления в

Архангельской области (реализация проекта «Спорт-досуг» ТОС «Новодеревенский»)

По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на

реализацию проекта «Спорт-досуг» территориального общественного самоуправления

«Новодеревенский», софинансируемый за счет средств областного бюджета.

- S8428 Развитие территориального общественного самоуправления в

Архангельской области (реализация проекта «Красота и уют нам силы придадут» ТОС

«Калитинская сторонка»)

По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на

реализацию проекта «Красота и уют нам силы придадут» территориального

общественного самоуправления «Новодеревенский», софинансируемый за счет средств

областного бюджета.

- S8429 Развитие территориального общественного самоуправления в

Архангельской области (реализация проекта «Далеко ходить не надо…» ТОС «СХТ»)

По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на

реализацию проекта «Далеко ходить не надо…» территориального общественного

самоуправления «СХТ», софинансируемый за счет средств областного бюджета.

- S842А Развитие территориального общественного самоуправления в

Архангельской области (реализация проекта «Дворик детства» ТОС «Искорка

надежды»)

По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на

реализацию проекта «Дворик детства» территориального общественного

самоуправления «Искорка надежды», софинансируемый за счет средств областного

бюджета.

- S842G Развитие территориального общественного самоуправления в

Архангельской области (реализация проекта «Помним» ТОС «Заречный»)

По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на

реализацию проекта «Помним» территориального общественного самоуправления

«Заречный», софинансируемый за счет средств областного бюджета.

- S842I Развитие территориального общественного самоуправления в

Архангельской области (реализация проекта «Летняя сцена для уличных мероприятий»

ТОС «Родничок»)

По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на

реализацию проекта «Летняя сцена для уличных мероприятий» территориального

общественного самоуправления «Родничок», софинансируемый за счет средств

областного бюджета.

- S842D Развитие территориального общественного самоуправления в

Архангельской области (реализация проекта «Мы помним!- этап 3» ТОС «Озерко»)

По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на

реализацию проекта «Мы помним!- этап 3» территориального общественного

самоуправления «Озерко», софинансируемый за счет средств областного бюджета.

- S842Е Развитие территориального общественного самоуправления в

Архангельской области (реализация проекта «Скажем СТОП борщевику» ТОС

«Печниковский лад»)

По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на

реализацию проекта «Скажем СТОП борщевику» территориального общественного

самоуправления «Печниковский лад», софинансируемый за счет средств областного

бюджета.

- S842F Развитие территориального общественного самоуправления в

Архангельской области (реализация проекта «Школа добрых соседей» ТОС

«Окологород»)

По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на

реализацию проекта «Школа добрых соседей» территориального общественного

самоуправления «Окологород», софинансируемый за счет средств областного

бюджета».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

бюджетного отдела Финансового управления администрации Каргопольского

муниципального округа Архангельской области О.М. Горелову.

Начальник Финансового управления

администрации Каргопольского

муниципального округа Архангельской области                               Т.А. Игнатовская

Исп. М.А. Соколова